[image: image1.jpg]

Администрация Усть-Катавского городского округа

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  09.03.2011  г.

№  195
О внесении изменений в постановление
администрации Усть-Катавского городского округа
от 03.08.2010 г. № 836 «О создании административной
комиссии Усть-Катавского городского округа»
Руководствуясь решением Собрания депутатов Усть-Катавского городского округа от 26.01.2011 г. № 17 «Об утверждении структуры администрации Усть-Катавского городского округа», а также в связи с  произошедшими кадровыми изменениями,

администрация Усть-Катавского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Усть-Катавского городского округа от 03.08.2010 г. № 836 «О создании административной комиссии Усть-Катавского городского округа» следующие изменения:
1.1. По всему тексту слова «административная комиссия Усть-Катавского городского округа» заменить словами «административная комиссия администрации Усть-Катавского городского округа» в соответствующих падежах.

1.2. Приложение «Состав административной комиссии Усть-Катавского городского округа» изложить в новой редакции (Приложение).

        2. Начальнику общего отдела администрации Усть-Катавского городского округа (О. Л. Толоконникова) обнародовать данное постановление на официальном сайте Усть-Катавского городского округа.

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Усть-Катавского городского округа по вопросам социально-культурной политики, охране здоровья населения.
Глава Усть-Катавского

городского округа

 Э. В. Алфёров
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Усть-Катавского городского округа

от  09.03. 2011 года                № 195
СОСТАВ

административной комиссии Усть-Катавского городского округа
	Пульдяев С. Н.
	– первый заместитель главы Усть-Катавского городского округа по вопросам социально-культурной политики, охране здоровья, председатель комиссии

	Буренков А. Е.
	– заместитель главы Усть-Катавского городского округа - начальник управления инфраструктуры и строительства, заместитель председателя комиссии

	Волочнев Д. С.
	–  начальник юридического отдела администрации Усть-Катавского городского округа, член комиссии

	Марочкин Ю. Е.
	- начальник МОБ ОВД по Усть-Катавскому
городскому округу, член комиссии

	Белова М. А.
	- ведущий специалист - юрист Собрания депутатов Усть-Катавского городского округа, член комиссии

	Сиротина М. С.
	– ведущий специалист юридического отдела администрации Усть-Катавского городского округа, инспектор – ответственный секретарь комиссии